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Präsident/in

Herr Stefan Cadosch
Dipl. Arch. ETH/SIA
Cadosch & Zimmermann GmbH
Grubenstrasse 38
8045 Zürich

T: +41444618989
M: +41794340416
F: +41444618990
stefan.cadosch@sia.ch

Vizepräsident/in

Herr Adrian Altenburger
Dipl. HLK-Ing. HTL/SIA
Hochschule Luzern Technik &
Architektur
Technikumstrasse 21
6048 Horw

T: +41413493311
M: +41788339371
F: +41413493960
adrian.altenburger@hslu.ch

Herr Daniel Meyer
Dipl. Bau-Ing. ETH/SIA
Dr. Lüchinger + Meyer Bauingenieure
AG
Limmatstrasse 275
8005 Zürich

T: +41444214300
M: +41794065452
F: +41444214301
dme@luechingermeyer.ch

Quästor/in

Herr Daniele Biaggi
Dipl. Geologe CHGEOL SIA
Geotechnisches Institut AG
Bümplizstrasse 15
3027 Bern

T: +41313893411
F: +41313813115
daniele.biaggi@geo-online.com

+41 44 283 15 15
+41 61 467 85 74
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Mitglied

Herr Gabriele Guscetti
ing. civil dipl. EPF/SIA
Ingeni SA Genève
Rue du Pont-Neuf 12
1227 Carouge GE

T: +41223088888
F: +41223088899
Gabriele.Guscetti@ingeni.ch

Frau Carole Pont Bourdin
arch. dipl. EPF/SIA/FSU
mijong architecture design
Place de la meunière 22
1950 Sion

T: +41273277515
M: +41795133450
carole@mijong.ch

Herr Urs Rieder
Dipl. Ing. FH/SIA, Prof.
Hochschule Luzern - Technik &
Architektur
Technikumstrasse 21
6048 Horw

T: +41413493517
M: +41792509811
F: +41413493960
urs.rieder@hslu.ch

Frau Anna Barbara Suter
Dipl. Arch. ETH/SIA
Suter + Partner AG Architekten
Thunstrasse 95
3006 Bern

T: +41313573525
F: +41313573520
anna.suter@suterpartner.ch

Herr Simone Tocchetti
Dipl. Arch. ETH/SIA, Bau-Ing. STS
TOCCHETTI ARCHITEKT -
BAUINGENIEUR
Schoffelgasse 7
8001 Zürich

M: +41794760263
tsimone@tsimone.ch

Frau Ariane Widmer Pham
arch. dipl. EPF/SIA/FSU
Avenue de Béthusy 40
1012 Lausanne

T: +41213118338
M: +41792218023
ariane.widmer@aua.ch

2 / 2

04.06.2018 08:57Vorstand


